平成23年12月吉日
全国紫明クラブ会員各位
　　　　　会　長　　上西紘治
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企画部　　大前実之

箱根駅伝応援の御案内
　前略、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。いよいよ正月恒例の箱根駅伝の時期が迫って参りました。つきましては、下記の通り競走部応援の企画を致しましたので皆様お誘い合わせのうえ是非多数御参加くださいますよう御案内申し上げます。
記

一　日　　時　　　平成24年1月3日（火曜日）　午後0時３０分頃

一、集合場所　　　日本橋交差点「レストラン東洋」前
１０区アンカーの選手が通過した後、中央区地域支部の校友会の方々と一緒に、簡単な懇親会を上記の「レストラン東洋」にて行います。こちらの北村社長は、明治高校・明治大学のOBです。

（案内図）　明治大学応援の幟旗が目印です。
　　　　　　　[image: image1.jpg]o BHBNEL

AT
e eT /| OE%
e TS TR
=
: 3 =x .
é ERFT" 8EEg o SR L
5
Sampan o BREL y ErmREL.
2@y
As SR
Q an
S,
J\\n
2 A6 ~ ,
Baie DAEEY
FOERR R
S=san

“BEL

BN gy /
L
D ;

FLBEL 7
BBxE